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Protokół nr XXX/2021 z XXX sesji Rady Miasta Podkowa Leśna VIII kadencji, 

która odbyła się w dniu 5 sierpnia 2021 r. o godz. 18.30 w trybie zdalnym  
 

 
Sesję Rady Miasta prowadził Przewodniczący Rady Miasta Michał Gołąb. 

 
I. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad 
 
Przewodniczący RM M. Gołąb otworzył obrady i powitał zebranych. Wyjaśnił, że sesja została zwołana 
w trybie nadzwyczajnym na wniosek radnych. Wprowadzenie do tematu miało miejsce na poprzedniej 
sesji RM w przekazanych przez Burmistrza Miasta informacjach na temat stawu oraz Alei Lipowej.  
Po wysłuchaniu tych informacji grupa radnych złożyła wniosek o zwołanie sesji (załącznik Nr 1 do 
protokołu z sesji). Wniosek ten jest dowodem na zaangażowanie radnych w sprawy miasta oraz na 
ich oburzenie na trudną sytuację dotykającą miasto. Przez szkodliwe działania grupy osób, miasto w 
ostatnim czasie utraciło kwotę ok. 1 mln zł. Środowisko „Drenopolis” utrudnia życie mieszkańcom 
miasta, np. inwalidom, którzy muszą poruszać się po Alei Lipowej oraz tym wszystkim, którzy od lat 
czekają na możliwość spaceru nad stawem. Powoduje to wręcz odczucie sytuacji zagrożenia 
zewnętrznego. W przypadku, gdy istnieje realne zagrożenie zniszczenia ekosystemu miasta, radnym 
nawet trudno polemizować z pomysłami Burmistrza dotyczącymi mniej istotnych spraw. Dlatego radni 
zmobilizowali się, aby podjąć uchwałę dotyczącą apelu RM do Konserwatora Zabytków, który być 
może pomoże Burmistrzowi w dyskusjach z organami administracyjnymi. 
Następnie Przewodniczący RM przekazał informację o ochronie danych osobowych (wyświetlono 
także na monitorze) i stwierdził kworum (obecnych 11 radnych, nieobecni radni: M. Eckhoff,  
D. Smolny, S. Lasota, W. Żółtowski - lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu z 
sesji). 
W posiedzeniu udział wzięli również Burmistrz, Sekretarz Miasta i obsługa prawna.  
 
II. Przedstawienie porządku obrad 
 
Przewodniczący RM M. Gołąb przedstawił porządek obrad. 
Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono. 
 
Porządek obrad: 

I. Otwarcie Sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
II. Przedstawienie porządku obrad. 

III. Przedstawienie informacji Burmistrza Miasta nt. spotkania z Wojewodą Mazowieckim  
w sprawie tranzytu wody przez Podkowę Leśną.  

IV. Podjęcie uchwały w sprawie stanowiska w sprawie przebudowy stawu w Parku Miejskim  
w Podkowie Leśnej. 

V. Zamknięcie sesji.     
 
III. Przedstawienie informacji Burmistrza Miasta nt. spotkania z Wojewodą Mazowieckim  
       w sprawie tranzytu wody przez Podkowę Leśną 
 
Burmistrz Miasta A. Tusiński przekazał, że poprzedniego dnia otrzymał informację o tym, że 
planowane od dłuższego czasu z inicjatywy Wojewody Mazowieckiego spotkanie nie odbędzie się, z 
uwagi na niedyspozycję Burmistrza Brwinowa. Nie ma informacji, czy tego typu spotkanie będzie 
jeszcze inicjowane przez Wojewodę. 
 
IV. Podjęcie uchwały w sprawie stanowiska w sprawie przebudowy stawu w Parku Miejskim  
w Podkowie Leśnej 
 
Przewodniczący RM M. Gołąb poinformował, że radni otrzymali projekt stanowiska. Był on dostępny 
także dla mieszkańców. 
W tekście stanowiska wprowadzono dwie poprawki stylistyczno-językowe.  
Radny P. Dziekański powiedział, że mieszkańcy ubolewają nad tym, że inwestycja nadal nie jest 
skończona i że do parku praktycznie nie ma wstępu. 
Burmistrz Miasta A. Tusiński przekazał, że Stowarzyszenie Dendropolis złożyło odwołanie do Ministra 
Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu od decyzji Konserwatora Zabytków. Złożyło także do 
Konserwatora Zabytków wniosek o zawieszenie postępowania w sprawie wydania zezwolenia na 
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przebudowę stawu. Stowarzyszenie Dendropolis cały czas dąży więc do tego, aby za wszelką cenę 
inwestycję zablokować.  
 
Wobec  braku pytań Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie imienne. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Edyta Barucka, Paweł Dziekański, Michał Gołąb, Małgorzata Janus, Karolina Likhtarovich, 
Małgorzata Łaskarzewska, Bożena Majewska, Jacek Matłacz, Anna Olejniczak-Siara, Alicja 
Rotfeld-Paczkowska, Wojciech Sancewicz 
NIEOBECNI (4) 
Magdalena Eckhoff, Sławomir Lasota, Dąbrówka Smolny, Wojciech Żółtowski 

Przewodniczący RM poinformował, że uchwala została podjęta jednogłośnie - uchwała  
Nr 252/XXX/2021. 
 
Burmistrz Miasta A. Tusiński podziękował za podjęcie uchwały. Podkreślił, że gdyby nie odwołanie 
Stowarzyszenia Dendropolis od pozytywnej dla miasta decyzji Konserwatora oraz ich kolejne 
szkodliwe działania, staw od dwóch lat służyłby mieszkańcom i gościom miasta.  
 
V.  Zamknięcie sesji 
 
O  godz. 18.50 Przewodniczący RM M. Gołąb podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 
XXX sesję Rady Miasta Podkowa Leśna VIII kadencji. 
 
 
Sesja była transmitowana on-line. Transmisje sesji udostępniane są na kanale YouTube  
pn. „Miasto Podkowa Leśna” - adres:  
https://www.youtube.com/channel/UCvAVZWcNfr_Ya1teWYYHTaw - link udostępniony jest na stronie 
internetowej miasta oraz w BIP Miasta. 
Nagranie audio-video zamieszczone jest na stronie na podkowalesna.esesja.pl, w BIP Miasta oraz 
poprzez odnośnik na stronie internetowej miasta i stanowi integralną część protokołu z sesji. 
Wyniki głosowań imiennych były wyświetlane na ekranie w sali obrad. 
Podjęte uchwały wraz z imiennymi wykazami głosowań znajdują się w biurze Rady Miasta  
i są zamieszczone w BIP Miasta oraz na stronie podkowalesna.esesja.pl.  
W trakcie sesji odczytano i wyświetlano informację o ochronie danych osobowych.  
 
 
 
          Protokołowała:       Obradom przewodniczył:  
            Beata Krupa              Michał Gołąb  
         /-/           /-/ 
    Gł. Specjalista w Ref. OSO            Przewodniczący  
Urzędu Miasta Podkowa Leśna              Rady Miasta Podkowa Leśna 
 
 
 
Wyjaśnienie skrótów: 

RM – Rada Miasta Podkowa Leśna 
UM – Urząd Miasta Podkowa Leśna 
BIP – Biuletyn Informacji Publicznej  
Ref. OSO – Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Podkowa Leśna 

 
 
Załączniki: 

1. Wniosek radnych o zwołanie sesji 
2. Lista obecności radnych na sesji 

 


